様式第1号(第4条関係)

防災資機材整備事業費補助金交付申請書

  令和〇年〇月〇日

 御前崎市長  下村 勝 様

  所 在 地 御前崎市〇〇〇〇番地

名 称  〇〇〇方面隊

代表者氏 名 隊長 〇〇〇 〇〇

担当者連絡先〇〇-〇〇-〇〇(担当者名)

 令和７年度において防災資機材整備事業を実施したいので、補助金を交付さ

れるよう関係書類を添えて申請します。

1 交付申請

 (1) 金 額     ＊＊＊，＊＊＊ 円

 (2) 事業の目的

   ・災害時において非常用電源を確保するため、発電機を整備する。

   ・初期消火活動を迅速に行うため、可搬ポンプ、消火ホース器具等を整

備する。

   ・救助、救出活動を迅速に行うため、救出用資機材を整備する。

   ・避難生活に備え、備蓄食料を整備する。

   ・負傷者の応急処置を行うため、緊急医薬品等を整備する。

   ・緊急時での情報伝達、収集手段のため、トランシーバーを整備する。

     等

提出日を記入

記入例

添付書類

1 別紙事業計画個別書(別紙(第4条、第6条、第7条関係))

2 見積書の写し

3 資機材の保管・設置場所が分かる図面（住宅地図の写し等）

4 商品のパンフレット等

担当者の連絡先と氏名の記入を

お願いいたします。

補助金額を記入する

(100円未満切捨て)

方面隊：上限50万円

方面隊長の自宅住所です。

※地区センターなどの住所では、ありません。

数量

予算額 予算額

 (変更予算額)  (変更予算額)

(  決  算  額 ) 増 △減 (  決  算  額 ) 増 △減

市 補 助 金 ＊＊＊,＊＊＊円  　円 　円

円
＊＊＊,＊＊＊

円 円 円 円

自 主 防 災 組 織 ＊＊＊,＊＊＊円 円 円

財 源

合　　　　　　計

２　収支 （変更、中止・廃止）予算書、 収支決算書

様式第２号（第４条、第６条、第７条関係）

区　分

事業費

事　業　の　概　要

防災資機材整備事業費補助金事業計画 (変更、中止、廃止)個別書 (事業実績個別書)

組織名：　　〇〇〇方面隊

＊＊＊,＊＊＊　円

１　事業の概要等

＊＊＊,＊＊＊　円

事業費

＊＊＊,＊＊＊　円

補 助 金 額
実績報告時に記入

　円

　円

　円

　円

＊＊＊,＊＊＊　円

名 称 、 種 類 、 規 格 等

　円

　円

　円

　円

＊＊＊,＊＊＊　円

＊＊＊,＊＊＊　円

＊＊＊,＊＊＊　円

単　　価 領　収　日

○○○○、△△△△、××××

○○○○、△△△△、××××

○○○○、△△△△、××××

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

発　注　日

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

＊＊＊,＊＊＊　円

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

 (予算額)
比　　較

備　考区　　分  (予算額)
比　　較

備　考

交付申請記入例

見積書の内容を項目
ごと記入する

見積額を記入する

交付申請時は、
入力不要です

交付申請時は、
入力不要です

事業費の金額を記入（100円未満切捨て）
方面隊：上限50万円

補助金額を記入する

事業費から補助金を差し引いた金額を記入する

見積額を記入する

様式第６号(第７条関係)

防災資機材整備事業費補助金実績報告書

令和〇年〇月〇日

御前崎市長 下村 勝 様

所 在 地 御前崎市〇〇〇番地

名 称 〇〇〇方面隊

代表者氏名 隊長 〇〇〇 〇〇

担当者連絡先 〇〇-〇〇-〇〇〇（担当者名）

 令和〇年〇月〇日付け御危第〇〇〇号により補助金交付の決定を受けた防災資機材整備事業が完

了したので、関係書類を添えて報告します。

提出日を記入する

方面隊長の自宅住所です。
※地区センターなどの住所では、ありません。

担当者の連絡先と氏名の記入を
お願いいたします。

交付決定通知の日付及び
番号を記入

数量

 予算額  予算額

 (変更予算額)  (変更予算額)

( 決 算 額 ) 増 △減 ( 決 算 額 ) 増 △減

市 補 助 金 ＊＊＊,＊＊＊円  ＊＊＊,＊＊＊円  ＊＊＊,＊＊＊円

円 ＊＊＊,＊＊＊　円 ＊＊＊,＊＊＊　円 ＊＊＊,＊＊＊　円 円

自 主 防 災 組 織 ＊＊＊,＊＊＊円 ＊＊＊,＊＊＊円  ＊＊＊,＊＊＊円

財 源

様式第２号（第４条、第６条、第７条関係）

防災資機材整備事業費補助金事業計画 (変更、中止、廃止)個別書(事業実績個別書)

組織名：　　〇〇〇方面隊　　　　　　さ
１　事業の概要等

事　業　の　概　要
補 助 金 額

実績報告時に記入

名 称 、 種 類 、 規 格 等 単　　価 事業費 発　注　日 領　収　日

○○○○、△△△△、×××× ＊＊＊,＊＊＊　円 ＊＊＊,＊＊＊　円 年　　 月　 　日 年　　 月　 　日

○○○○、△△△△、×××× ＊＊＊,＊＊＊　円 ＊＊＊,＊＊＊　円 年　　 月　 　日 年　　 月　 　日

○○○○、△△△△、×××× ＊＊＊,＊＊＊　円 ＊＊＊,＊＊＊　円 年　　 月　 　日 年　　 月　 　日

　円 　円 年　　 月　 　日 年　　 月　 　日

　円 　円 年　　 月　 　日 年　　 月　 　日

年　　 月　 　日

　円 　円 年　　 月　 　日 年　　 月　 　日

２　収支 （変更、中止・廃止）予算書、収支決算書

　円 　円 年　　 月　 　日

合　　　　　　計 ＊＊＊,＊＊＊　円 ＊＊＊,＊＊＊　円

比　　較
備　考

事業費

区　　分 (予算額)
比　　較

備　考 区　分 (予算額)

実績報告記入例

請求書の内容を項目ごと記
入する 支払金額を記入す

る

発注した日を記入す
る

領収書の領収日を記
入する

事業費の金額を記入（100円未満切捨て）
方面隊：上限50万円

補助金額を記入する

事業費から補助金を差し引いた金額を記入する

支払金額を記入す
る

交付申請時の金額を記入す
る

決算額－予算額を
記入する

交付申請額を記入
する

決算額－予算額を
記入する

様式第８号(第９条関係)

請  求  書（概算払請求書）

金  ＊＊＊，＊＊＊ 円

ただし、令和〇年〇月〇日付け御危第〇〇号により補助金交付の確定(決定)を受けた防災資機材

整備事業の補助金として、上記のとおり請求します。

令和〇年〇月〇日

御前崎市長  下村 勝  様

所 在 地 御前崎市〇〇〇番地

名 称 〇〇〇方面隊

代表者氏名 隊長 〇〇 〇〇

口座振替先金融機関名 〇〇〇銀行〇〇〇支店

口座種別 普通 当座

口座番号 No．1234567

(フリガナ) 〇〇〇〇 〇〇〇〇〇

口 座 名 義 〇〇〇〇 〇〇〇〇〇

補助金額を記入する(100 円未満切捨て)
方面隊：上限 50 万円

日付、交付番号とも
記入しないで下さい

記入しないで下さい

方面隊名称
方面隊長名
自宅住所を記入して下さい 御

崎

私印を押してください

令和７年４月～押印省略可能です

振込先の金融機関、支店名、
種別、口座番号、口座名義
を記入